
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

Przemyśl, 30.06.2023 r. 

ZP.271.2.9.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania BUDOWA OBIEKTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY W MIEJSCU PUBLICZNYM W RAMACH 

ZADANIA PN.: „RAZEM ZMIENIAMY PRZEMYŚL” – SIŁA TKWI W LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI (ZIELONE 

STREFY RELAKSU). 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz.1710 z późn. zm.), informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

Do realizacji zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrano oferty: 

1. Na Zadanie częściowe Nr 1 – Główny Ośrodek Certyfikacji i Nadzoru Sp. z o.o., ul. Borki 10, 37-300 

Leżajsk, za cenę 59 757,77 zł brutto. 

2. Na Zadanie częściowe Nr 2 – BUD-GEO inż. Adam Zagalak, Medyka 16, 37-732 Medyka, za cenę 

162 360,00 zł brutto. 

3. Na Zadanie częściowe Nr 3 – BUD-GEO inż. Adam Zagalak, Medyka 16, 37-732 Medyka, za cenę 

129 150,00 zł brutto. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto w złotych 

1. 
Grupa EPX Paweł Matera 
Pustków 228, 39-205 Pustków 

Zadanie nr 1 – 84 000,00 

2. 
F.H.U. SAN-SPEED Magdalena Pogorzelec 
Nehrybka 144, 37-733 Nehrybka 

Zadanie nr 3 – 193 000,00 

3. 
Główny Ośrodek Certyfikacji i Nadzoru Sp. z o.o. 
ul. Borki 10, 37-300 Leżajsk 

Zadanie nr 1 – 59 757,77 

Zadanie nr 2 – 176 266,85 

4. 
Zakład Kształtowania Terenów Zielonych DOL-EK 
Kazimierz Doleciński 
ul. Sióstr Służebniczek 17, 33-100 Tarnów 

Zadanie nr 1 – 72 868,89 

5. 
BUD-GEO inż. Adam Zagalak  
Medyka 16, 37-732 Medyka 

Zadanie nr 1 – 129 150,00 

Zadanie nr 2 – 162 360,00 

Zadanie nr 3 – 129 150,00 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 

cena – waga kryterium 100 %. 

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty z najniższą ceną w poszczególnych zadaniach częściowych. 

UZASADNIENIE PRAWNE 

Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl: 

2) ZP a/a 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informację umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA


		2023-06-30T08:43:01+0200
	Marian Piotr Baran




